
 

 

 
COMUNE DI ROMANENGO 

Provincia di Cremona 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

Originale  
N. 17 del  25/02/2021  

 
OGGETTO: CONFERMA  TARIFFE CIMITERIALI E LUCE VOTIVA ANNO 2021  
 
 
L'anno duemilaventuno, addì venticinque del mese di Febbraio alle ore 10:30, nella Sede 
Municipale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunito in 
videoconferenza sotto la presidenza del Sindaco Attilio Polla la Giunta Comunale. Partecipa 
all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il  Vice Segretario Comunale Dr. 
Leonardo Fiameni. 
 
Intervengono i Signori: 
 

N. Cognome e Nome P A 
POLLA 

ATTILIO 
SINDACO SI  

SCHIAVINI 
ADA 

VICE SINDACO SI  

MEZZADRI 
PIERPAOLO

ASSESSORE  SI  

ONETA 
FEDERICO 

ASSESSORE SI  

 

 TOTALI 4  0  
 

 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale 
a trattare il seguente argomento: 
 
 
 



 

  
 
 CONFERMA  TARIFFE CIMITERIALI E LUCE VOTIVA ANNO 2021 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 16  del 29.02.2020  avente per  oggetto: 
“DETERMINAZIONE E AGGIORNAMENTO TARIFFE CIMITERIALI E LUCE VOTIVA ANNO 
2020”; 
 
Ritenuto di confermare dette tariffe, le quali sono riportate negli allegati alla presente alla 
lettera “A” e “B”; 
 
Visti i pareri favorevoli  resi dal Responsabile del Settore interessato e dal Responsabile del 
Settore Finanziario ai sensi degli artt. n. 49 e 147/bis del D.Leg.vo 267/2000; 
 
Con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. Di confermare  per l’anno 2021 le tariffe per le concessioni cimiteriali, come 
determinate dalla precedente deliberazione di G.C. n. 16/2020 e come risulta dal  prospetto 
allegato alla presente alla lettera “A”. 
 
2. Di confermare  per l’anno 2021  le tariffe del servizio di Luce Votiva, come determinate 
dalla precedente deliberazione di G.C. n. 16/2020 e come risulta dal  prospetto allegato alla 
presente alla lettera “B”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
  

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
Oggetto : CONFERMA  TARIFFE CIMITERIALI E LUCE VOTIVA ANNO 2021  

 
 

AREA TECNICA  
 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la presente proposta di deliberazione 
visto il combinato disposto degli artt. 49 e 147 – bis del TUEL N. 267/2000; 
 

ATTESTA  
 

la regolarità e la copertura dell’azione amministrativa, pertanto 
 

ESPRIME 
parere favorevole di regolarità tecnica. 

 

Romanengo, li 03/03/2021  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
ARCH. SILVIA SCOTTI  

 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA  
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE:  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la presente proposta di deliberazione 
visto il combinato disposto degli artt. 49 e 147 – bis del TUEL N. 267/2000; 
 

ESPRIME 
 parere favorevole di Regolarità Contabile 
 
 l’attestazione di copertura finanziaria 
 
 
Romanengo, li 03/03/2021    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
DR. LEONARDO FIAMENI  

 
 



 

 
Letto, confermato e sottoscritto:  

 
 

Il Sindaco  
   Attilio Polla  

Il Segretario Comunale  
   Dr. Leonardo Fiameni  

 
 
 
Si attesta:  
 che copia della presente deliberazione viene pubblicata ai sensi dell'art. 32, comma 1, della 
Legge 8 giugno 2009 n. 69, nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico 
il  
_________________  ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi al n.  
 
Romanengo,       

Responsabile della Pubblicazione  
    Pagetti Tiziana  

 
 

ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione: 
 
E’ divenuta esecutiva il _______________- 

 
Il Responsabile del Procedimento   

    Pagetti Tiziana   
 

 
    
         

     
    

 


